
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 297578-2015 z dnia 2015-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów żywnościowych do żłobków w Rzeszowie Żłobek Nr Adres 1 ul. Piękna 18 3 ul. 

Rataja 6a 5 ul. Bł. Karoliny 17 8 ul. Pułaskiego 3b 9 ul. Podwisłocze 20b 10 ul. Starzyńskiego 19 11... 

Termin składania ofert: 2015-11-18  

 

Rzeszów: Dostawa artykułów żywno ściowych do żłobków  

Numer ogłoszenia: 350096 - 2015; data zamieszczenia : 22.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 297578 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Zespół Żłobków, ul. Dąbrowskiego 73, 35-040 Rzeszów, woj. 

podkarpackie, tel. 17 8543844, faks 17 8543844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa artykułów żywnościowych do 

żłobków. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów 

żywnościowych do żłobków w Rzeszowie Żłobek Nr Adres 1 ul. Piękna 18 3 ul. Rataja 6a 5 ul. Bł. 

Karoliny 17 8 ul. Pułaskiego 3b 9 ul. Podwisłocze 20b 10 ul. Starzyńskiego 19 11 ul. 

Krzyżanowskiego 22 12 ul. Dąbrowskiego 73 Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa 

formularz ofertowy (załączniki od 1.1. do 1.13. SIWZ). Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia 

zgodnie ze złożoną ofertą oraz ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Wykonanie umowy 

obejmuje sukcesywne dostawy poszczególnych produktów w oparciu o złożone przez 

Zamawiającego zamówienie, w którym określi on termin oraz asortyment zamówienia. Koszty 

przewozu, opakowania i ubezpieczenia na czas przewozu ponosi Dostawca, a Zamawiający 



zapewni odbiór produktów w siedzibie Zamawiającego. Warunki transportu zamówionych produktów 

będą odpowiadały zasadom Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) i Dobrej Praktyki Higienicznej 

(GHP). Dostawca gwarantuje Zamawiającemu, że dostarczone produkty będą odpowiadały 

przepisom ustawy z 25.08.2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. nr 171 poz. 1225 z 

późn. zm.). W okresie trwania umowy Dostawca na każde żądanie Zamawiającego zobowiązany 

jest przedstawić: a) decyzję właściwego organu Inspekcji Weterynaryjnej lub Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej dotyczącej możliwości produkcji lub obrotu danego produktu spożywczego będącego 

przedmiotem zamówienia, b) dokumenty potwierdzające stosowanie systemu HACCP. Zamówienie 

będzie realizowane według aktualnych potrzeb żywieniowych Zamawiającego. Podane ilości 

zamawianych produktów są ilościami szacunkowymi.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.00.00.00-8, 03.00.00.00-1, 15.80.00.00-6, 

15.50.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  dostawa warzyw do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.U.H GAMA Marek Gancarz 36-002 , 273, Jasionka, Stobierna, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 60000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  89770,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 89770,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 97210,00  



• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa:  dostawa owoców do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.U.H GAMA Marek Gancarz ,, Jasionka, 36-002 Stobierna, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 103773,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  105860,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 105860,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 127920,00  

• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa:  dostawa pieczywa i wyrobów ciastkarskich do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Piekarnia MARZENIE Cecylia Róg, Trzciana, 36-071 Trzciana, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 27777,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  309285,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 30928,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 30928,00  

• Waluta:  PLN . 



 

 

Część NR: 4    

Nazwa:  Dostawa mięsa do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Batista Sp. z o.o. - sp.k., Czarna Sędziszowska, 39-123 Czarna Sędziszowska, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52380,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  41962,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 41962,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 49170,00  

• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 5    

Nazwa:  Dostawa mięsa drobiowego do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Batista Sp. zo.o. - sp.k., Czarna Sędziszowska, 39-123 Czarna Sędziszowska, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52380,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  53194,50  

• Oferta z najni ższą ceną: 53194,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 58630,00  



• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 6    

Nazwa:  Dostawa wędlin do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Batista Sp. z o.o. -sp.k., Czarna Sędziszowska, 39-123 Czarna Sędziszowska, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 33333,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  28132,60  

• Oferta z najni ższą ceną: 28132,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 42104,00  

• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 7    

Nazwa:  Dostawa artykułów żywnościowych dla niemowląt do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• NEKTAR Teresa Kępa, Błażowa, 36-030 Borek Nowy, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 101851,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  109625,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 109625,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 109625,00  



• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 8    

Nazwa:  Dostawa owoców i warzyw mrożonych do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• JAWIT A i J Białas i W. Lampara, Krosno, 38-400 Krosno, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52380,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  52860,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 52860,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 59957,50  

• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 9    

Nazwa:  Dostawa mrożonych filetów rybnych do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• JAWIT A i J Białas i W. Lampara, Krosno, 38-400 Krosno, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23809,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  17055,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 17055,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 17152,50  

• Waluta:  PLN . 



 

 

Część NR: 10    

Nazwa:  Dostawa mąki i produktów podobnych do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• NEKTAR - Teresa Kępa, Błażowa, 36-030 Nowy Borek, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23809,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  28200,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 28200,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 28219,00  

• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 11    

Nazwa:  Dostawa produktów konserwowanych i puszkowanych do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRIMA Bąk, Mielec, 39-300 Mielec, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 29906,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  31175,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 31175,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 39740,00  

• Waluta:  PLN . 



 

 

Część NR: 12    

Nazwa:  Dostawa różnych produktów spożywczych do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SAD Zofia Drągowska -Gąsior, Mrowla, 36-054 Mrowla, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 86206,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  117412,60  

• Oferta z najni ższą ceną: 117412,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 117412,60  

• Waluta:  PLN . 

 

 

Część NR: 13    

Nazwa:  Dostawa produktów mleczarskich do żłobków w Rzeszowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MLEKOWITA, Wysokie Mazowieckie, 18-200 Wysokie Mazowieckie, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 211428,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  185130,00  

• Oferta z najni ższą ceną: 185130,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 209821,50  

• Waluta: PLN . 


